



## Billigblomst Randers ApS

Marsvej 7  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 39880598

## Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2021

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billigblomst Randers ApS

Marsvej 7

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39880598

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Brian Renberg

Søren Callesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster, boligartikler og lignende.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 793 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.341.213</b>	<b>4.604.280</b>
Personaleomkostninger	1	(1.314.380)	(2.021.628)
Af- og nedskrivninger	2	(25.624)	(51.248)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.001.209</b>	<b>2.531.404</b>
Andre finansielle indtægter	3	23.064	12.162
Andre finansielle omkostninger		(5.206)	(18.168)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.019.067</b>	<b>2.525.398</b>
Skat af årets resultat	4	(225.900)	(560.530)
<b>Årets resultat</b>		<b>793.167</b>	<b>1.964.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	333.333
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	333.333
Overført resultat		793.167	1.298.202
<b>Resultatdisponering</b>		<b>793.167</b>	<b>1.964.868</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.124	41.873
Indretning af lejede lokaler		58.438	67.313
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>83.562</b>	<b>109.186</b>
Deposita		250.000	250.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>333.562</b>	<b>359.186</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.418.100	1.707.117
Forudbetalinger for varer		608.711	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.026.811</b>	<b>1.707.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.191	90.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.772.748	624.464
Udskudt skat		1.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		51.755	25.563
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.873.694</b>	<b>743.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.064.713</b>	<b>4.793.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.965.218</b>	<b>7.243.270</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.298.780</b>	<b>7.602.456</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.467.412	2.674.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	333.333
<b>Egenkapital</b>		<b>3.517.412</b>	<b>3.057.578</b>
Anden gæld		69.801	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>69.801</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.200.334	1.658.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.136	75.149
Skyldige sambeskatningsbidrag		788.430	563.530
Anden gæld		1.656.667	2.247.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.711.567</b>	<b>4.544.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.781.368</b>	<b>4.544.878</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.298.780</b>	<b>7.602.456</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.674.245	333.333	3.057.578
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(333.333)	(333.333)
Årets resultat	0	793.167	0	793.167
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.467.412</b>	<b>0</b>	<b>3.517.412</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.161.554	1.838.910
Pensioner	100.624	98.255
Andre omkostninger til social sikring	41.099	73.186
Andre personaleomkostninger	11.103	11.277
	<b>1.314.380</b>	<b>2.021.628</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	25.624	51.248
	<b>25.624</b>	<b>51.248</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.378	1.313
Renteindtægter i øvrigt	4.686	10.849
	<b>23.064</b>	<b>12.162</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	224.900	563.530
Ændring af udskudt skat	1.000	(3.000)
	<b>225.900</b>	<b>560.530</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	100.495	88.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.495</b>	<b>88.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	(58.622)	(21.437)
Årets afskrivninger	(16.749)	(8.875)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(75.371)</b>	<b>(30.312)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.124</b>	<b>58.438</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	69.801
	<b>69.801</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	21.183.978	21.236.000

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
